PREFEITURA DO MUNICÌP.I II O DE INTERESSE TURÍSTICO DE

NAZARÉ PAULISTA
C I DADE PRESÉP I O

ESTADO DE SAO PAULO

IUHS 1'R VINUU USIA NOVA NIS 1 ÓRIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 3778/2022

TOMADA DE PREÇOS 3/2023

OBJETO: Serviços de execução de obra de Pavimentação Asfáltica da Estrada do
Pesqueiro no bairro Vicente Nunes.

O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei n° 10.520/02 e em face
aos princípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve homologar o presente
certame nos termos que seguem:

7861 SERVALEN ENGENHARIA LTDA
Item ! Lote CNPJ: 26.236.557/0001-10 Valor Total

R JUSCELINO KUBITSCHEK, 276, ******** - VILA NOVA,
Santa Isabel - SP, CEP: 7500000
Telefone: 1146560368
Descrição do Lote

1 00000001 Lote 1 520.970,74,!.

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade; Quantidad'..
Código Marca Valor e

Unitário Valor Total

Si SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO': UN';
025.027.012 ! ASFÁLTICA, SISTEMA DE DRENAGEM, CALÇADA E 0,00 0,00

SINALIZAÇÃO VIÁRIA

Total do Proponente 520.970,74','

Valor total: R$ 520.970,74 (quinhentos e vinte mil, novecentos e setenta reais e setenta e quatro
centavos)

NAZARÉ PAULISTA, 19 de janeiro de 2024

ILO PINHEIRO RAMOS
EFEITO MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 1